	№
	Направление подготовки (с профилем)
	Вступительные испытания
	Баллы
	Полная стоимость обучения
	Сумма оплаты в год
	Сумма оплаты в месяц

	очная форма
	

	1
	38.03.01 Экономика
(Экономика, предпринимательство и финансы)

	Математика
	39
	524000
	131000
	13100

	
	
	Русский язык
	40
	
	
	

	
	
	По выбору:
	
	
	

	
	
	Обществознание
	45
	
	
	

	
	
	География
	40
	
	
	

	
	
	История
	35
	
	
	

	2
	40.03.01 Юриспруденция
(Правоприменение в области гражданско-правовых отношений)
	Обществознание
	45
	524000
	131000
	13100

	
	
	История
	35
	
	
	

	
	
	Русский язык
	40
	
	
	

	очно-заочная форма
	
	
	

	1
	37.03.01 Психология
(Социальная психология)
	Биология
	39
	234000
	52000
	5200

	
	
	Русский язык
	40
	
	
	

	
	
	По выбору:
	
	
	

	
	
	Математика
	39
	
	
	

	
	
	Обществознание
	45
	
	
	

	2
	38.03.01 Экономика
(Экономика, предпринимательство и финансы)
	Математика
	39
	234000
	52000
	5200

	
	
	Русский язык
	40
	
	
	

	
	
	По выбору:
	
	
	

	
	
	Обществознание
	45
	
	
	

	
	
	География
	40
	
	
	

	
	
	История
	35
	
	
	

	3
	38.03.02 Менеджмент
(Управление проектами)
	Математика
	39
	234000
	52000
	5200

	
	
	Русский язык
	40
	
	
	

	
	
	По выбору:
	
	
	
	

	
	
	Обществознание
	45
	
	
	

	
	
	География
	40
	
	
	

	
	
	История
	35
	
	
	

	4
	40.03.01 Юриспруденция
(Правоприменение в области гражданско-правовых отношений)
	Обществознание
	45
	234000
	52000
	5200

	
	
	История
	35
	
	
	

	
	
	Русский язык
	40
	
	
	

	заочная форма
	
	
	

	1
	13.03.02 Электроэнергетика и электротехника
(Электротехнологические системы и установки)
	Математика
	39
	225000
	50000
	5000

	
	
	Русский язык
	40
	
	
	

	
	
	По выбору:
	
	
	

	
	
	Физика
	39
	
	
	

	
	
	Химия
	39
	
	
	

	2
	44.03.02 Психолого-педагогическое образование (Психология и педагогика дошкольного образования)
	Биология
	39
	225000
	50000
	5000

	
	
	Русский язык
	40
	
	
	

	
	
	По выбору:
	
	
	

	
	
	Математика
	39
	
	
	

	
	
	Обществознание
	45
	
	
	

	3
	44.03.03 Специальное (дефектологическое) образование (Специальная психология)
	Биология
	39
	225000
	50000
	5000

	
	
	Русский язык
	40
	
	
	

	
	
	По выбору:
	
	
	

	
	
	Математика
	39
	
	
	

	
	
	Обществознание
	45
	
	
	


Магистратура

	№
	Направление подготовки (с профилем)
	Вступительные испытания
	Баллы
	Полная стоимость обучения
	Сумма оплаты в год
	Сумма оплаты в месяц

	заочная форма
	
	
	

	1
	38.04.01 Экономика
(Финансы, инвестиции, банки)
	Междисциплинарный экзамен по экономическим дисциплинам
	40
	166250
	66500
	6650

	
	
	Иностранный язык
	40
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